
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУДЕРМЕССКАЯ  

СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА №6» 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ  

БЮДЖЕТНИ 

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ГУЬМСЕ Г1АЛИН 

ЮККЪЕРА 

№6 ИШКОЛ» 

 

 

 

 ПРИКАЗ 
 

09  февраля  2022г.                                                                                         № 38\4 
 

О проведении тематического контроля «Итоги мониторинга готовности к 

введению обновленных федеральных государственных  образовательных 

стандартов начального общего образования и основного общего 

образования» 

   В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273 ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021 года №286 «Об 

утверждении федерального  государственного образовательного стандарта 

начального общего образования» (далее ФГОС НОО), №287 «Об 

утверждении федерального  государственного образовательного стандарта 

основного общего образования» (далее ФГОС ООО), приказа Министерства 

образования и науки ЧР от 19.01.2022г.  №36-п «Об переходе на ФГОС НОО 

и ООО», приказа Министерства образования и науки ЧР от 28.01.2022г.  

№81-п «О мониторинге готовности к введению обновленных ФГОС НОО и 

ООО», на основании приказа ОУ Гудермесского муниципального района  «О 

проведении мониторинга готовности к введению обновленных ФГОС НОО и 

ООО» №41 от 09.02.2022г.  

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести тематический контроль «Итоги мониторинга готовности к 

введению обновленных ФГОС НОО о ООО» МБОУ «Гудермесская СШ№6№ 

с 14 по 16 февраля 2022г. 

2.Ответственность возложить на заместителя директора по УВР Виситаеву 

М.Р. 

Директор                                                                            М.К.Канаева  


		2022-06-16T10:50:58+0300
	Канаева Медни Кайсаровна




